

Участие спортсменов Челябинской области
в Чемпионате Уральского федерального округа 2019 г. 
по быстрым шахматам и блицу

	№
	ФИ
	Школа/область
	РАПИД
	БЛИЦ

	
	
	
	очки
	место
	очки
	место

	1
	Винокур Юлия
	МБУ СШОР №9
	7
	1
	-
	-

	2
	Гутенев Александр
	МБУ СШОР №9
	6,5
	6
	7,5
	6

	3
	Казанцев Никита
	Челябинск
	6
	14
	6
	25

	4
	Мироненко Галина
	Сатка
	5
	6
	7
	4

	5
	Мухина Яна
	Сатка
	5
	7
	5,5
	11

	6
	Полосин Евгений
	МБУ СШОР №9
	5
	18
	6,5
	15

	7
	Раджабов Родион
	МБУ СШОР №9
	5
	19
	5,5
	27

	8
	Ремизов Ярослав
	МБУ СШОР №9
	6
	10
	-
	-

	9
	Филиппова Дарья
	Усть-Катав
	6
	5
	9,5
	2
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